
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

29.06.2021 г.Казань № 94/н 

 

                                           О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Рожнов Сергей Евгеньевич Альпинизм 

2. Фахрутдинов Артур Ильшатович Дзюдо 

3. Давлетов Ильдар Ильнарович Каратэ 

4. Мухаметзянова Зарина Рамилевна Каратэ 

5. Корсакова Вероника Андреевна Стендовая стрельба 

6. Ткаченко Артем Александрович Стендовая стрельба 

7. Петров Алексей Николаевич Стендовая стрельба 

8. Чикалева Екатерина Игоревна Тяжелая атлетика 

9. Закиров Муса Айдарович Шахматы 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Дадажанов Ибрахим Исроилович Каратэ 

2. Гаврилов Кирилл Валерьевич Каратэ 

 



3. Яхонтова Вероника Владимировна Конный спорт 

4. Гималетдинова Ильсия Айдаровна Плавание 

5. Гайфуллина Екатерина Романовна Плавание 

6. Капин Никита Русланович Плавание 

7.   Макарчиков Артемий  Владимирович Плавание 

8. Колесникова Гузелия Нетфулловна Спорт слепых (настольный теннис) 

9. Тимофеева Эвелина Игоревна Спортивная акробатика 

10. Комарова Карина Сергеевна Спортивная акробатика 

11. Пантюхин Олег Витальевич Стендовая стрельба 

12. Назимов Артем Сергеевич Стендовая стрельба 

13. Камалетдинова Регина Радиковна Тяжелая атлетика 

14. Галеева Лилия Алмазовна Фигурное катание на коньках 

15. Горин Андрей Сергеевич Шахматы 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Михайлова Алина Владимировна Плавание 

2. Садиков Ильшат Радикович Каратэ 

 

 

4. Подтвердить  I спортивный разряд: 

 
1. Хаммадеев Рафаэль Ринатович Плавание 

2. Шарипова Надежда Руслановна Тхэквондо (ВТФ) 

3. Хабибуллин Руслан Ринатович Шахматы 

 

 

 

И.о.министра                                                                                      Х.Х.Шайхутдинов 


